
S M L O U V A O ZAJIŠTĚNÍZÁJEZDU
SŠPU 1/2025/ SA 4

uzavřená podle § 1746 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi

1. poskytovatelem
TVARBET MORAVIA, a.s.
se sídlem Do|níVa|y 3739/4, 695 01 Hodonín
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném b 255 vedená u Krajského soudu v Brně

zastoupená Be. Pavla Vogeltanzová
Identifikační číslo: 13690558
(dále je ,,poskytovatel")
a

2. objednatelem:
Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace
Brandlova 32, 695 01 Hodonín
IČ: 00559539
tel.: 518 351076, 776 869 911
e-mail: info@ prumyslovka.cz
Zastoupená ředitelkou Ing. Miladou Homzovou
(dále je ,,objednatel")

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy {dále jen ,,smlouva") je zajištěni služeb spojených s realizací kulturně-
poznávacího zájezdu (dále také jen ,,zájezd") v délce 2 dnů včetně cesty pro 60 účastníků z řad žáků a
pedagogického doprovodu Objednatele za podmínek stanovených ve smlouvě
1.2. Poskytovatel je povinen v rámci poskytování služeb zajistit dopravu do Osvětimi, Krakova a Vítkovic, 1 x
ubytování se snIdaní, kulturně poznávací program pro žáky objednatele a jejich pedagogický doprovod, služby
kvalifikovaného průvodce po celou dobu zájezdu.

ll. Místo a termín plnění

2.1. Místem plnění jsou lokality specifikované v Příloze č. 1 smlouvy.
2.2. Termin plnění je od 2.4. do 3.4.2025.

Ill. Cena zájezdu

3.1. Objednatel zaplatí poskytovateli dohodnutou cenu za poskytnuté služby, a to v celkové výši 147 200 KČ
včetně DPH.
3.2. Celková cena za poskytnuté služby zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se splněním jeho
povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy včetně cestovního pojištění uniqa dle tarifu K7S.

IV. Fakturace a platební podmInkV
4.1. Úhrada zálohové platby na základě vystavené faktury ve výši 147 200 KČ do 3.03.2025.
Způsob úhrady bankovním převodem.

4.2. Nedojde-li k plnění smlouvy z důvodu na straně dodavatele, je tento povinen vrátit zálohu do 14 dnů ode
dne, kdy měl být zájezd zahájen, a to na účet, z něhož byla záloha uhrazena.
4.3. Pokud z důvodu vládních opatřeni nebo z důvodu nařIzení hygienických, zdravotnických nebo jiných
státních (veřejných) orgánů nebude možné zájezd uskutečnit, bude uhrazená záloha vrácena v plné výši do 30
dnů po datu, kdy měl zájezd proběhnout, a to na účet, z něhož byla záloha uhrazena.



V. Odstoupení a stornovací podmínk'y

5.1 Poskytovatel má právo zrušit zájezď, pokud mu bráni nevyhnutelné a mimořádné okolnosti a zrušeni zájezdu
oznámí objednateli bez zbytečného odkladu ještě před zahájením zájezdu. Poskytovatel je v takovém případě
povinen vrátit přijaté zálohy objednateli do 30 dnů na účet, z něhož byly zálohy uhrazeny.
5.2. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy je povinen poskytovateli uhradit náklady na storno pobytu:

- 75% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení zájezdu mezi 41.-15. dnem před datem uskutečnění zájezdu
- 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušeni zájezdu mezi 14.-8. dnem před datem uskutečnění zájezdu
- 100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení zájezdu v posledních 7 dnech před datem uskutečnění zájezdu.

5.3. Stornovací podmínky se nevztahuji na změnu osoby účastníka. Tuto změnu musí objednatel poskytovateli
sdělit písemně nejpozději den před zahájením pobytu.

VI. Ostatní ujednání

6.1. Poskytovatel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozÍcÍho úpadku, a že mu není známo, že by vůči
němu bylo zahájeno insolvenčni řízenI ani exekuční řizenI.
6.2. Poskytovatel prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky objednatele,
přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plněni.
6.3. Poskytovatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání závazku vyp|ývajÍcÍho ze smlouvy sjednáno
pojištění odpovědnosti za škodu či jinou újmu způsobenou poskytovatelem při výkonu činnosti jiné osobě
s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 1 000 000,- KČ.
6.4. Poskytovatel je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat v souladu s přIslušnými
právními předpisy, zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a nařIzení Evropského
parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27.4.2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů.
6.5. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním smlouvy objednatelem na profilu zadavatele podle § 219 Zákona o
zadáváni veřejných zakázek a v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Závěrečná ustanovení
6.1.Smluvní strany se dohodly, že všechny sporné otázky, ke kterým by mohlo dojít v průběhu vzájemných
smluvních vztahů, budou řešeny především vzájemnou dohodou. K tomu si vzájemně poskytnou potřebné
informace. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, bude případ předložen věcně a místně
příslušnému soudu ČR.
6.2. Smlouva se řídí právem České republiky.
6.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
6.4. Ustanovení sjednaná v této smlouvě mají přednost před všeobecnými podmínkami Poskytovatele.
6.4. Smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, obě s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.
6.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Hodonínědne
C . -. . F ,

L , ,

l-.
l , t

Ing. Milada Homzová, ředitelka

V Hodoníně dne Q. Q-cjz-""

TVARBET MORAV|A, a.s. Hodonm
divize KM TRAVEL

695 01 HODON/N, Doin|' Valy 4těl.: SIB 340 250|č'Ť3b90558, DlC: CZ1 3690558
CJR KS v [gřně, ¢ddľ/ R, vl,.)Zka 255



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu a místa plněni

odjezd a příjezd: Přistavení autobusu k odjezdu na pobyt a příjezd k sídlu zadavatele

Doprava:

Program:

· zájezdový autobus (vybavení kávovar, lednice, video, mikrofon, WC, možnost teplých a
studených nápojů)

· sedadla s vysokými opěrkami s možností polohování a bezpečnostními pásy
· autobus bude k dispozici po celou dobu zájezdu a bude sloužit k přesunům na místa

uvedená v programu

· 1.den: odjezď v brzkých ranních hodinách od školy autobusem do Osvětimi.
· v dopoledních hodinách příjezd do Osvětimi, dopoledne prohlídka koncentračního

tábora (4 hodiny). Poté přejezd autobusem (2 hodiny) do Krakova a prohlídka
historického centra (max. 3 hodiny včetně přestávky na jídlo). Navečer přejezd do
Věličky na ubytování.

· 2.den: ráno po snídani odjezd do Krakova a prohlídka pamětihodností města, po obědě
odjezď do Vítkovic a prohlídka 4. okruhu Architektura Dolních Vítkovic.

· příjezd ke škole

V ceně je zahrnuto:
· doprava zájezdovým autobusem
· ubytování na 1noc se snídaní
· průvodce CK po celou dobu pobytu i cesty;
· vstup do Osvětimi
· prohlídka Vítkovic - 4. okruh

· cestovní pojištění uniqa včetně pojištěni stornovacích poplatků

V Hodoníně dne ži. L 2c' ZaS

Ing. Milada Homzová, ředitelka

V Hodoníně dne Q Á. L- Q-OľbC

VARBET MORAVIA, a.s. Kodonin
divize KM TRAVEL

695 01 HODONÍN, DolniValy 4
'tel.%"518 340 250

lČ: 1369@558, DIČ: CZ13690558
(jR KS v Bmé, @dd[| tí viem 255


